
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 08.07.2025 м. Ужгород   № 382 

 

Про зовнішню рекламу 

  

           Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про дозвільну систему у сфері господарської 

діяльності», статті 16 Закону України  «Про рекламу», постанови Кабінету 

Міністрів України від 29.12.2003 року № 2067 «Про затвердження Типових 

правил розміщення зовнішньої реклами», рішення виконкому  30.05.2012  № 

164 «Про порядок розміщення зовнішньої реклами у м. Ужгороді», 

розглянувши заяви суб’єкта підприємницької діяльності,  виконком  міської 

ради ВИРІШИВ: 

                 

 

             1. Продовжити фізичній особі - підприємцю Пілюгіну Андрію 

Петровичу строком на 5 років з 28.10.2025 року до 27.10.2030 року термін дії 

дозволів на розміщення засобів зовнішньої реклами, а саме: 

- дозволу № 317/101 від 30.06.2016 року на розміщення рекламної 

конструкції (двосторонній білборд) розміром 6 м х 3 м по вул. Минайській (біля 

автобусної зупинки) – 1 од.; 

- дозволу № 317/104 від 30.06.2016 року на розміщення рекламної 

конструкції (двосторонній білборд) розміром 6 м х 3 м на пл. Захисників 

України  (виїзд на транспортний міст) – 1 од.; 

- дозволу № 317/105 від 30.06.2016 року на розміщення рекламної 

конструкції (двосторонній білборд) розміром 6 м х 3 м на перехресті вул. 

Минайської – Михайла Грушевського – 1 од.; 

- дозволу № 317/106 від 30.06.2016 року на розміщення рекламної 

конструкції (білборд) розміром 6 м х 3 м по вул. Карпатської України – 1 од.; 

- дозволу № 317/107 від 30.06.2016 року на розміщення рекламної 

конструкції (двосторонній білборд) розміром 6 м х 3 м по вул. Олега Куцина 

(біля кафе «Шахта») – 1 од. 

             2. Продовжити фізичній особі - підприємцю Пілюгіну Андрію 

Петровичу строком на 5 років з 24.08.2026 року до 23.08.2031 року термін дії 



дозволу № 252/7 від 23.08.2016 року на розміщення рекламної конструкції 

(двосторонній білборд) по вул. Собранецькій, 120 – 1 од. 

3. Надати фізичній особі - підприємцю Пілюгіну Андрію Петровичу 

дозвіл на зміну технологічної схеми об’єктів зовнішньої реклами, а саме: 

 - рекламної конструкції, яка розміщується  по вул. Минайській (біля 

автобусної зупинки),  відповідно до Дозволу № 317/101 від 30.06.2016 року, 

виданого ФОП Пілюгіну А.П. на підставі рішення виконавчого комітету 

30.06.2016 № 195, що передбачає зміну рекламної конструкції «двосторонній 

білборд» розміром 6 м х 3 м  на  рекламну конструкцію «двосторонній сітіборд 

формату повнокольоровий екран LED + LED», розміром 4,24 м х 3,28 м — 1 

од.; 

- рекламної конструкції, яка розміщується на пл. Захисників України 

(виїзд на транспортний міст), відповідно до Дозволу № 317/104 від 30.06.2016 

року, виданого ФОП Пілюгіну А.П. на підставі рішення виконавчого комітету  

30.06.2016 № 195, що передбачає зміну рекламної конструкції «двосторонній 

білборд» розміром 6 м х 3 м на рекламну конструкцію «двосторонній сітіборд 

формату повнокольоровий екран LED + LED», розміром 4,24 м х 3,28 м — 1 

од.; 

- рекламної конструкції, яка розміщується на розі вул. Минайської – 

Михайла Грушевського,  відповідно до Дозволу № 317/105 від 30.06.2016 року, 

виданого ФОП Пілюгіну А.П. на підставі рішення виконавчого комітету  

30.06.2016 № 195, що передбачає зміну рекламної конструкції «двосторонній 

білборд» розміром 6 м х 3 м  на  рекламну конструкцію «односторонній 

сітіборд формату повнокольоровий екран LED», розміром 4,24 м х 3,28 м — 1 

од.; 

- рекламної конструкції, яка розміщується по вул. Карпатської України 

(поруч з ТЦ «Сілверленд»),  відповідно до Дозволу № 317/106 від 30.06.2016 

року, виданого ФОП Пілюгіну А.П. на підставі рішення виконавчого комітету  

30.06.2016 № 195, що передбачає зміну рекламної конструкції «білборд» 

розміром 6 м х 3 м  на рекламну конструкцію «односторонній сітіборд формату 

повнокольоровий екран LED», розміром 4,24 м х 3,28 м — 1 од.; 

- рекламної конструкції, яка розміщується по вул. Олега Куцина, 

відповідно до Дозволу № 317/107 від 30.06.2016 року, виданого ФОП Пілюгіну 

А.П. на підставі рішення виконавчого комітету  30.06.2016 № 195, що 

передбачає зміну рекламної конструкції «білборд» розміром 6 м х 3 м на  

рекламну конструкцію «двосторонній сітіборд формату повнокольоровий екран 

LED+банер», розміром 4,24 м х 3,28 м — 1 од.; 

- рекламної конструкції, яка розміщується по вул. Собранецькій 

(навпроти ТЦ «Дастор»),  відповідно до Дозволу № 252/7 від 30.06.2016 року, 

виданого ФОП Пілюгіну А.П. на підставі рішення виконавчого комітету  

30.06.2016 № 195, що передбачає зміну рекламної конструкції «двостороній 

білборд» розміром 6 м х 3 м на  рекламну конструкцію «двосторонній сітіборд 

формату повнокольоровий екран LED + LED», розміром 4,24 м х 3,28 м — 1 

од.; 



- рекламної конструкції, яка розміщується на розі вул. Мукачівської – 

Академіка Шпеника,  відповідно до Дозволу № 122/472 від 13.09.2017 року, 

виданого ФОП Пілюгіну А.П. на підставі рішення виконавчого комітету 

30.06.2016 № 195, що передбачає зміну рекламної конструкції «білборд» 

розміром 6 м х 3 м  на  рекламну конструкцію «односторонній сітіборд формату 

повнокольоровий екран LED», розміром 4,24 м х 3,28 м — 1 од.; 

- рекламної конструкції, яка розміщується по вул. Возз’єднання,  

відповідно до Дозволу № 122/471 від 26.10.2016 року, виданого ФОП Пілюгіну 

А.П. на підставі рішення виконавчого комітету  30.06.2016 № 195, що 

передбачає зміну рекламної конструкції «двосторонній білборд» розміром 6 м х 

3 м  на рекламну конструкцію «двосторонній сітіборд формату 

повнокольоровий екран LED+банер», розміром 4,24 м х 3,28 м — 1 од.; 

- рекламної конструкції, яка розміщується по вул. Возз’єднання,  

відповідно до Дозволу № 122/471 від 26.10.2016 року, виданого ФОП Пілюгіну 

А.П. на підставі рішення виконавчого комітету  30.06.2016 № 195, що 

передбачає зміну рекламної конструкції «двосторонній білборд» розміром 6 м х 

3 м  на рекламну конструкцію «двосторонній сітіборд формату 

повнокольоровий екран LED+банер», розміром 4,24 м х 3,28 м — 1 од.; 

- рекламної конструкції, яка розміщується на просп. Свободи,18,  

відповідно до Дозволу № 317/102 від 27.12.2017 року, виданого ФОП Пілюгіну 

А.П. на підставі рішення виконавчого комітету  30.06.2016 № 195, що 

передбачає зміну рекламної конструкції «двосторонній білборд» розміром 4 м х 

3 м на рекламну конструкцію «двосторонній сітіборд формату 

повнокольоровий екран LED+банер», розміром 4,24 м х 3,28 м — 1 од. 

        4. Надати фізичній особі-підприємцю Пілюгіну Андрію Петровичу дозвіл 

на зміну місця розміщення рекламної конструкції, встановленої відповідно до 

дозволу № 317/105 30.06.2016  року, з перехрестя вул. Минайської – Михайла 

Грушевського на перехрестя вул. Капушанської – Євгена Коновальця– 1 од. 

5. Зобов’язати фізичну особу – підприємця Пілюгіна А.П. укласти 

(переукласти) з департаментом міської інфраструктури договір тимчасового 

користування місцями для розміщення об’єктів зовнішньої реклами. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Завидняка. 

 

Міський голова                                                                          Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 


